JKCKYpCMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxopge A.C. NMonos no mapwpyTty Yebokcapsl -
Ka3aHb - YnbsaHOBCK - TeTiown - KasaHb - Hebokcapsl ¢ 12.06.2026 no 14.06.2026

12.06, MNaTHUUa Yebokcapbl
12.06, NMNaTHuua KasaHb
13.06, Cyb6boTa Y NIbAHOBCK
13.06, Cy66oTa TeTIOWIN

14.06, BockpeceHbe KasaHb

14.06, BockpeceHbe Yebokcapbl

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 09:00

: 21:00

: 09:00

:17:00

: 08:00

:22:30

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 21:30

OTnpasneHune: 12:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 23:00



