## Экскурсионная программа на теплоходе А.С. Попов по маршруту Чебоксары -Казань - Ульяновск - Тетюши - Казань - Чебоксары с 12.06.2026 по 14.06.2026

12.06, Пятница	Чебоксары	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
12.06 Dazwey	Казань	David (21.00	0======================================
12.06, Пятница	Казань	Прибытие: 21:00	Отправление: 21:30
13.06, Суббота	Ульяновск	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
13.06, Суббота	Тетюши	Прибытие: 17:00	Отправление: 20:00
14.06 Packpacau	o Kasau	D046117401 00100	OTEROPROMO: 12:00
14.06, Воскресень	с <b>Казапь</b>	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
14.06, Воскресень	е <b>Чебоксары</b>	Прибытие: 22:30	Отправление: 23:00